Hapid Fide Chalet Azzurro Nlarz
BzachClub
Faght Fids Chaler Azzurre Nlarz

Giulianova Lida (ITA)
dalle 2023-08-02 alle 2023-08-02
Unisciti a noi: Ot.-"mEIchaietanurmmambea{h

Classifica al 5° turno

Pos N T MNOME fitg PRig Nutrito Pt Buc
1 1 Maksimowic Miodrag 1889 2422 [TA 5 130
2 7 Serafini Luigi 1511 1702 [TA 4 125
3 2 Maione Mealissa 1863 1663 [TA 3 145
4 L Pizzica Leanarda 1565 1706 (TA 3 14.0
5 i3 Bianchini Davide 1272 1674 [TA 3 130
f 4 Di Pietro Gabriela 1790 1497 [TA 3 115
T 3 Suppa Ercola 1846 1433 [TA 3 100
] 9 Ulbar Costantino 1372 1348 [TA 25 15
| & Maurizio Marco 1383 1491 [TA 2 120
10 10 Abbadini Mico 1299 1463 [TA 2 115
1 5 Sangiorgi Claudio 1678 1276 [TA 2 75
12 12 Sciole’ Narciso 1287 1478 [(TA 1.5 125
13 14 Ulbar Francesco Carflo 993 1195 [TA 1 105
“ n Marcozzi Piero 1293 632 [TA 0 95
Legenda Tie Break:

Buc1 : Buchholz Cut 1

BucT : Buchholz Total

ARO : Valutazione media Avversari



Rapid Fide Chalet Azsurro Ware
BeachClub
Rapid Fide Chalet Azsurro Mars

Giulianova Lido (ITA)
dalle 2023-08-02 alle 2023-05-02
Unisciti 2 nol: Ot.frnefchaietazzurmmarehench

Abbinamenti di mu“d:E 2 (3| &|5

Bo. Nutrito Giocatore bianco Pt NW Risultato NB
1 mA Maurizio Mareo 00 | 8 0o-1 1
2 ITA Maione Melissa 0.0 2 1-0 19
3 ITA Abbadini Mico (1] 10 0-1 3
4 ITA Di Pietro Gabriele 0.0 4 1-0 1
5 ImA Sciole’ Marciso go | 12 1-0 5
6 ITA Pizzica Leonarda 00 & 1-0 13

i ITA Ulbar Francesco Carlo 0.0 14 0-1 7




Hapid Fids Chalzt Azzarro Wlars

Giulianova Lido (ITA)
dalle 2023-08-02 alle 2023-08-02
Unisciti 2 nol: Otfrnefcha!etazzurmman‘:hf_-ﬂch

Abbinamenti di round:

Bao.

Mutrito

ITA

ITa

T4

ITA

ITA

ITA

iTa

Giocatora bianco

Maksimowic Miodrag

Serafini Luigi

Suppa Ercole

Ulbar Costanting

Sangiorgi Claudio

Mareozzl Plare

Bianchini Davide

1.0

10

0.0

1|2 |3 &) 8

NW  Risultato NB

(1]
3
A

12

13 1-0 10




Raphd Fids Chalst Azzurre Marz
BzaenClub
Rapid Fids Chalet Azzurro Marz

Giulianowva Lido (ITA)
dalle 2023-08-02 alle 2023-08-02
Unisciti a noi: OUmﬂkhaietmurmma rebeach

Abbinamenti di round: ' ° [: il

Bo. Mutrito Giocatore hianco Pt NW Risultate NB
1 ITA Pizzica Leonardo 20 6 0-1 1
2 ImA Seinle’ Marciso 15 0 12 0-1 7
3 ITA Maione Melissa 1.0 2 1-0 5
4 ITA Maurizio Marco 1.0 2 0-1 13
5 ITA Di Pietro Gabriela 1.0 4 0-1 13
6 IMA Abbadini Nico oo 10 1-0 39

7 ITA Ulbar Francesco Carlo 0.0 14 1-0 11




Hapid Fide Chaler Azzurro Nlars
BaachClub
Hapld Fide Chalet Azzurro Nlare

Giulianova Lido (ITA)
dalle 2023-08-02 alle 2023-08-02
Unisciti a noi: Otfmefcha!ﬂauurrumareheach

Abbinamenti di round: ' * * | °

Bo. Nutrito Giocatore bianco Pt MW Risultato NB
1 ma Maksimovic Miodrag 30 |1 1-0 7
2 ma Pizzica Leonarda 20 6 0-1 2
i mA Suppa Ercole 20 | 3 0-1 11
4 T4 Di Pietro Gabnele 1.0 4 1-0 12
5 ITA Sangiorgi Claudio 10 5 0-1 0
& ITA Ulbar Francesco Carla 1.0 14 0-1 E

¥ ITa Ulbar Costanting 0.5 ) 1-0 n



Abbinamentidiround: ' ° ° * D

Ba

Rapid Fids Chalzr Azzurro Wlarz
BzachClub
Hapid Fide Chalet Azzurro Marz

Nutrito

ma

T4

ITA

ITa

ITA

ITA

ITA

Giulianova Lido {ITA)

dalle 2023-08-02 alie 2023-08-02
Unisciti a noi: ovmr_i!cha#etanurmmamheach

Giocatore bianco

Maione Melissa

Serafini Luigi

Maurizio Marco

Abbadini Nico

Saole’ Marciso

Ulbar Coestanting

Marcozzi Pigro

Pt

1.5

0.0

NW Risultato

2

10

12

11

NE Pt

13

14

al

1

2
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Rapid Fide Chalet Azeurro Mars
BeachClub
Hapid Fide Chalzt Azzurro Mara

Giulianowva Lido [ITA)

dalle 2023-08-02 alle 2023-08-02
Unisciti a noi: ot.-’mefchaletazzurrumareheach

Tabella trasversale al round 5

NOME

Maksimaovic Miodrag

Maione Melissa

Suppa Ercole

Di Pietro Gabriele

Sangiorgi Claudio

Pizzica Leanardo

Sarafini Luigi

Maurizio Mareo

Ulbar Costantino

Abbadini Mico

Marcozzi Piero

Sciole’ Marcito

Blanchini Davide

Ulbar Francesco Carlo

1863

1846

1790

1618

1511

1383

1372

1299

1293

1287

1272

295

Mutrito

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Pt

25

1.5

0 Vi

1 Ve

o 0
= =
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Fapid Fide Chalet Azeurro Ware

Hapid Fids Chalet Azzurro Wlars

Giulianova Lido (ITA)
from 2023-08-02 to 2023-08-02
Join us: oUmekhaletmurmmareheach

Registered players

[ Search Players

MAME G Fed
Maksimovic Miodrag m  ITA
Maione Melissa fooma
Suppa Ercole m ITA
Di Pietro Gabriala m T4

Sangiorgi Claudio m Ta

Pizzica Leonardo m (TA
Serafini Luigi m (TA
Maurizio Marco m ITA
Ulbar Costanting mITA
Abbadini Nico m 1Ta
Marcozzi Piero m ITA
Sciole’ Narciso m (TA
Bianchini Davide m. ITA

Ulbar Francesco Carle m  ITA

Title . FIDE ID RtgF

4536 1889
2831398 1863
06846 1846

B04630 1790

ZB668TE 1618

2861750 1565

SBT2TTS 1511

831646 1383

28530683 1372

2884130 1299

2888861 1293

2B62455 1287

28508254 1272

28545427 0

AtgM

999




Napid Fide Chalet Azsurry Wars
BusehClub
Hapid Fide Chalst Azzurrs Wlars

Giulinnova Lido (ITA)
dalle 2023-08-02 alle 2023-08-02
Unizciti a nok: OUnmﬁ:haIet.‘suunnmamhna:h

Informazioni
Mome del torneo Rapid Fide C
Luogo Giulianova L
Federazione ITA
Data di inizio 02/08,/2023
Data Fing D2/08/2023
Arbitrofi A Passimc
Sestema di gioo svizzero FIDI
Giri 5
Punteggio gioco 0-0.5-1
Tie break Busc1 BucT A
Giocaton registrati 14
Mumero di federazioni 1
Valutazione media {tutte] 1499
Valutazione media {solo classificata FIDE) 1533
Giorator delfa Federazions HOST 14
Giocaton NON della Federazione OSPITANTE 0
Giocataori classifecati FIDE 13
giocatori non classificati 1

giocatori non classificati della Federazione HOST 1
giocatori non classificati NOM delta Federazione OSPITANTE O

Federazioni non classificate 1

Totale |
Giocaton titolati FIDE
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Hapid Fide Chalet Azzurrg Marz

BrachClub

Rapid Fide Chalet Azzurro Wlars

Giulianova Lido (ITA)
dalle 2023-08-02 alle 2023-08-02

Unisciti a noi: OUmefchaietamrmmareheach

Rapporto FIDE al round 5

T MNOME
Abbadini Nico
Bianchinl Davide
Di Pietro Gabrisle
Maione Melissa
Maksimovic Miodrag
Marcozzi Piero
Maurizio Marco
Pizzica Leonardo
Sangiorgi Claudio
Scinle’ Narcisa
Serafini Luigi
Suppa Ercole
Ulbar Costantino

Ulbar Franceseo Carlo

FIDE 1D

28684130

28508254

B04650

2831358

BEH4536

2BBE8E1

B3164b

2861750

2866876

2862455

2B72TTS

H06848

28530683

28545427

Nutrito

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

T4

ITA

ITA

ITA

RtaF

1259

1272

1790

1863

1889

12593

1383

1585

1618

1287

1511

1846

1372

Mg

Pt

20

310

0

0

5.0

0.0

1.0

310

1.0

15

10

10

15

1.0

1

1

1



